
Dz-08.0021.45.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLV/452/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                          

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z kompetencjami Komisji Rewizyjnej wynikającymi ze Statutu Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLV/452/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 25 kwietnia 2018 r.                      

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                 

od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r.  

 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  

za okres od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. działał w składzie                    

5-osobowym: 

- Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Krzysztof Gacek – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Sławomir Siekacz – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Paweł Bystrowski – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Urszula Twardzik – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. Zarząd odbył 49 posiedzeń. 

 

W okresie sprawozdawczym członkowie Zarządu uczestniczyli w pracach komisji problemowych 

Rady. Współpracowali oni m.in. z komisjami zgodnie z określonym podziałem kompetencji: 

Arkadiusz Puszkarz – ogólna koordynacja, bezpieczeństwo, kultura, 

Krzysztof Gacek – planowanie przestrzenne, sport, 

Paweł Bystrowski – promocja: strona internetowa, gazetka, facebook; tereny zielone, 

Sławomir Siekacz – infrastruktura, 

Urszula Twardzik – edukacja, zdrowie, pomoc społeczna, graffiti. 

 

W okresie sprawozdawczym, w ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała                                

Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy VIII Dębniki), Zarząd podjął 182 uchwały w następujących sprawach:  

1. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki (63 uchwały); 

2. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym przy ul. Kobierzyńskiej                   

w Krakowie”; 

3. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (76 uchwał); 

4. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kostrze – Rejon ulicy 

Falistej”; 

5. uruchomienia nowej linii autobusowej o numerze 116; 

6. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj – Rejon ulicy 

Czerwone Maki”; 

7. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem przy ul. Pszczelnej 13  

w Krakowie”; 

8. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym w rejonie ul. Kolistej i ul. Lubostroń w Krakowie”; 

9. zmiany organizacji ruchu – ul. Ceglarska 14 i 16 oraz ul. Kapelanka 8 i 10; 

10. nadania nazwy skweru u zbiegu ulic: Skwerowej, Kazimierza Pułaskiego, Michała 

Bałuckiego; 

11. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu trzech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w parterze i garażami podziemnymi                               



3 

 

przy ul. Gwieździstej, Kobierzyńskiej w Krakowie” (2 uchwały); 

12. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalno-usługowego 

(wielorodzinnego) wraz z garażem podziemnym wewnątrzbudynkowym, naziemnym 

wewnątrzbudynkowym i naziemnymi zewnętrznymi miejscami postojowymi                                  

przy ul. Kapelanka/Brożka/Lipińskiego w Krakowie”; 

13. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa pięciu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi i zagospodarowaniem 

terenu przy ul. Szymonowica w Krakowie – Podgórzu”; 

14. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z parterem mieszkalno-usługowym przy ul. Ruczaj i ul. Turonia                              

w Krakowie”; 

15. wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Osiedle Podwawelskie”; 

16. wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Skotniki i Kostrze – Obszar Łąkowy”; 

17. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Zalesie w Krakowie”; 

18. nazwania ulicy im. Luciany Frassati-Gawrońskiej; 

19. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku sprzedażowego                          

i serwisowego samochodów ciężarowych i dostawczych, budynku portierni, wiaty segregacji 

odpadów, budowa parkingów i placów manewrowych przy ul. Skotnickiej w Krakowie                     

– Podgórzu”; 

20. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania lokali 

mieszkalnych na lokal żłobka w istniejącym budynku mieszkalnym wielorodzinnym                        

z usługami przy ul. Bułgarskiej 15 w Krakowie”; 

21. montażu progów zwalniających na terenie wewnętrznym obiektu Centrum Sportu i Kultury 

„Sidzina”; 

22. koncepcji obsługi komunikacyjnej – przebudowa ul. Św. Jacka w Krakowie; 

23. zbycia działki nr 134/51 położonej w obrębie 10 jednostce ewidencyjnej Podgórze                        

przy ul. Zielnej; 

24. projektu budowlanego dla inwestycji pn.: „Budowa chodnika łączącego ul. Norymberską                   

z ul. Pychowicką w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”; 

25. lokalizacji latarń w ulicach Obozowej, Normandzkiej, Wandejskiej, Burgundzkiej, Trockiego, 

Zalesie w Krakowie; 

26. projektu tras: kabli oświetlenia i iluminacji wraz z lokalizacją latarni oświetlenia i przyłączy 

energetycznych do oświetlenia oraz kanalizacji kablowej koordynacyjnej dla monitoringu                  

i sieci wifi – Bulwary Wiślane: Wołyński, Poleski, Tyniecki; 

27. koncepcji dla zadania pn.: „Budowa parkingu na dz. nr 188/76, 189/42, 265/1 obr. 40 

Podgórze w rejonie ul. Batalionów Chłopskich w Krakowie”; 

28. uchylenia Uchwały Nr 137/312/2017 Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie koncepcji obsługi komunikacyjnej – przebudowa ul. Św. Jacka w Krakowie; 

29. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa i przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków os. Kostrze, na działce                  

nr 206/7 obr. 2 Podgórze przy ul. Falistej w Krakowie”; 

30. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z garażami podziemnymi, zagospodarowaniem terenu obejmującym miejsca 

postojowe i małą architekturę przy ul. Zawiłej w Krakowie”; 

31. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa do dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Pszczelnej w Krakowie”; 

32. skutków społecznych i gospodarczych planowanego znaczącego zmniejszenia ilości miejsc 



4 

 

postojowych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki w obszarze objętym SPP – P7; 

33. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa dwusegmentowego zbiornika 

do magazynowania paliw stacji paliw przy ul. Tynieckiej w Krakowie”; 

34. projektu budowlano-wykonawczego dla mini siłowni plenerowej na terenach zielonych obok 

boiska na osiedlu przy ul. J. K. Przyzby i ul. Magnolii w Krakowie; 

35. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Magnolii 

w Krakowie”; 

36. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z zapleczem usługowym przy ul. Obozowej w Krakowie”; 

37. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa stacji paliw, instalacji urządzeń 

do magazynowania i dystrybucji gazu płynnego LPG, myjni samochodowej ręcznej,                            

z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną, parkingów naziemnych przy ul. Bunscha                      

w Krakowie”; 

38. przekazania prawa trwałego zarządu; 

39. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego (4 lokale mieszkalne) z garażem wbudowanym w przyziemiu                               

przy ul. Szymona Szymonowica w Krakowie”; 

40. oznakowania na ulicy Wrony w Krakowie; 

41. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym i pochylnią przy ul. Lubostroń w Krakowie”; 

42. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie – Podgórzu”; 

43. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

44. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego jednorodzinnego na budynek 

mieszkalny wielorodzinny z garażem podziemnym przy ul. Zbrojarzy w Krakowie”. 

  

Wszystkie uchwały Zarządu zostały podjęte zgodnie z jego kompetencjami i nie są sprzeczne                         

z prawem (zgodnie z opiniami prawników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa). 

  

Zarząd przygotował 34 projekty uchwał w następujących sprawach: 

1. wprowadzenia strefy płatnego parkowania; 

2. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Mitkowskiego w Krakowie; 

3. wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic; 

4. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez 

Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2017 – 2018; 

5. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji                       

przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2013 – 2017 (2 projekty); 

6. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2017 (8 projektów); 

7. granicy pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Gminą Liszki; 

8. opinii dotyczącej sprzedaży napojów alkoholowych przy ul. Chmieleniec 2/LU10 w Krakowie; 

9. zainstalowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Bunscha/Mochnaniec; 

10. opinii do wniosku Rady Dzielnicy X Swoszowice dotyczącego zmiany granicy Dzielnicy X                       

z Dzielnicą VIII; 

11. zmiany granicy Dzielnicy VIII z Dzielnicą X; 



5 

 

12. zmiany nazwy ul. Jana Szwai; 

13. utworzenia wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Zachodniej w Krakowie; 

14. kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych; 

15. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych; 

16. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji                        

przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2018 – 2019; 

17. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez 

Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2017 – 2019; 

18. korekty podziału środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w roku 2017                     

(2 projekty); 

19. podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2018; 

20. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2018; 

21. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez 

Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2016 – 2017; 

22. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 zadania pn.: „Remont chodnika i ulicy 

przy budynkach nr 58 i 60 przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”; 

23. opinii do projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa wprowadzającego zmianę uchwały                

nr XCIX/1502/14 z dnia 12 marca 2014 r.; 

24. wyznaczenia przejść dla pieszych na terenie osiedla Podwawelskiego; 

25. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji                    

przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2018 – 2020. 

 

Zarząd zapoznał się i zadekretował 2685 pism przychodzących do Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, omówił 462 pisma wychodzące przygotowane przez komisje merytoryczne Rady lub Zarząd, 

zaopiniował 93 projekty uchwał Rady przygotowane przez komisje merytoryczne Rady oraz Grupę 

Radnych. 

  

Zarząd zorganizował, przy współpracy z komisjami merytorycznymi Rady oraz radnymi, spotkania                

w sprawach dotyczących Dzielnicy m.in.: 

1. zadania pn.: Budowa parkingu przy ZSOI Nr 2 przy ul. Lipińskiego 2; 

2. budowy kanalizacji w części osiedla Bodzów; 

3. wzmocnienia oznakowania przejścia dla pieszych przy ul. Kobierzyńskiej na wysokości wjazdu     

w ul. Sąsiedzką oraz ul. Jana Kantego Przyzby; 

4. organizacji nauki w szkołach podstawowych Dzielnicy VIII; 

5. przeanalizowania pomiarów w strefie płatnego parkowania; 

6. bezpieczeństwa w rejonie skrzyżowania ulic Kapelanka/Twardowskiego; 

7. korekty oznakowania w strefie płatnego parkowania; 

8. koncepcji przebudowy ul. Św. Jacka; 

9. placu zabaw przy Samorządowym Przedszkolu nr 67 – filia, ul. Praska 52 oraz zawilgocenia 

kuchni w Samorządowym Przedszkolu nr 71, ul. Ludwinowska 6; 

10. działalności firmy Cementex na terenie działek nr 274 i 207/29 obr. 9 Podgórze znajdujących się 

w obszarze tworzonego Parku Zakrzówek; 

11. ruchu rowerowego na terenie Dzielnicy VIII Dębniki; 



6 

 

12. budowy drogi łączącej ulicę Piltza z ulicą Czerwone Maki; 

13. rozwiązań komunikacyjnych na terenie Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W posiedzeniach Zarządu, poza zaproszonymi gośćmi, brali udział także członkowie 

merytorycznych komisji Rady, zwłaszcza w sprawach dotyczących realizacji zadań Dzielnicy VIII. 

  

Członkowie Zarządu podjęli szereg inicjatyw dotyczących m.in.: 

1. organizacji VI edycji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 

2. organizacji Dnia Otwartego Magistratu; 

3. organizacji Biegu Skotnickiego; 

4. organizacji konkursu EKO i MY; 

5. organizacji kursów komputerowych dla seniorów; 

6. organizacji kursów samoobrony dla kobiet; 

7. organizacji i udziału w spotkaniach z Prezydentem Miasta Krakowa, Zastępcami Prezydenta, 

Dyrektorami Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, Przewodniczącym RMK, Przewodniczącymi 

Rad i Zarządów Dzielnic oraz radnymi Miasta Krakowa; 

8. organizacji i udziału w spotkaniach z przedstawicielami Policji, Straży Miejskiej, Straży 

Pożarnej, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Zarządu Infrastruktury Sportowej, 

Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zespołu Ekonomiki Oświaty.   

  

  Zarząd koordynował na bieżąco szereg inicjatyw i spraw ważnych dla lokalnych społeczności,                

w tym: 

1. realizację dzielnicowego budżetu obywatelskiego w 2017 r.; 

2. realizację zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                                 

na rok 2017;   

3. kolportaż „Kuriera Podwawelskiego”; 

4. współpracę z komisjami merytorycznymi i jednostkami miejskimi przy przygotowaniu zadań                  

do realizacji w 2018 r.; 

5. opracowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia oraz kontynuowania zadań bieżących                

i inwestycyjnych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 oraz Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki brał udział w pracach Rady 

Budżetu Obywatelskiego. 

 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych, 

organizowanych przez placówki oświatowe, stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe. 

 

 W okresie od stycznia do 5 października 2017 r. Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego                            

oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu Arkadiusz Puszkarz pełnił dyżury w każdy czwartek miesiąca                 

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w każdy czwartek 

miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Paweł Bystrowski pełnił dyżury w pierwszy czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Sławomir Siekacz pełnił dyżury w trzeci czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Urszula Twardzik pełniła dyżury w czwarty czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 



7 

 

W okresie od 6 października do grudnia 2017 r. Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego                            

oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu Arkadiusz Puszkarz pełnił dyżury w każdy wtorek miesiąca                     

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w każdy wtorek 

miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Paweł Bystrowski pełnił dyżury w pierwszy wtorek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Sławomir Siekacz pełnił dyżury w trzeci wtorek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Urszula Twardzik pełniła dyżury w czwarty wtorek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Biuro Rady i Zarządu w 2017 roku było otwarte dla mieszkańców w okresie od stycznia                           

do 5 października 2017 r.:  

- w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- we czwartki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Biuro Rady i Zarządu w 2017 roku było otwarte dla mieszkańców w okresie od 6 października                           

do grudnia 2017 r.:  

- w poniedziałki, środy, czwartki i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- we wtorki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Obsługę biura ze strony Urzędu Miasta Krakowa prowadzi p. Beata Augustyniak. 

 W okresie sprawozdawczym pracownik biura zarejestrował ogółem 2685 pism przychodzących                   

i wysłał 462 pisma przygotowane przez komisje merytoryczne Rady oraz Zarząd. 

   

Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 34 000 zł na wydatki związane z utrzymaniem 

biura w 2017 r. Realizacja wydatków obejmowała opłaty za: sprzątanie, zakup energii, zakup usług 

remontowych, zakup usług pozostałych (m.in. dozór, opłata eksploatacyjna, odprowadzanie ścieków), 

opłaty telefoniczne, wywóz odpadów komunalnych.  

W związku z tym, że w grudniu 2017 r. awarii uległ bojler ciepłej wody w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki Wydział Obsługi Urzędu UMK w ramach środków na utrzymanie lokali Urzędu 

zwiększył plan finansowy dla Dzielnicy VIII Dębniki o kwotę 600 zł - § 4210. 

 

Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów budżetowych przedstawione 

jest w poniższej tabeli. 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota planowana 
Kwota 

wydatkowana 

1 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  1 204,00 1 203,30  

2 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy  172,00 171,50  

3 § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 7 000,00  

4 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00 1 720,16  

5 § 4220 – Zakup środków żywności 400,00 399,70 



8 

 

6 § 4260 – Zakup energii  9 700,00 9 667,56  

7 § 4270 – Zakup usług remontowych 950,00 944,64  

8 § 4300 – Zakup usług pozostałych 12 396,00 12 076,47  

9 § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

590,00 480,43 

10 § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

 0,00 0,00  

11 § 4410 – Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 

12 § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów 

 jednostek samorządu terytorialnego 

 340,00 338,88  

  Razem: 

 

34 600,00 

 

34 002,64 

 

 

  

 

Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki za rok 2017 

 

 

NAZWA ZADANIA 

 

KWOTA 

PRZYZNANA 

 

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        

ORAZ ŻŁOBKÓW 

1 103 027 

 

1 102 366,05 

P 2 - Rekultywacja nawierzchni trawiastej na placu zabaw 9 980,00 

 

9 979,32 

P 5 - Przebudowa wentylacji kuchni (WPF) 

 

70 000,00 70 000,00 

P 10 - Likwidacja pęknięć obok pomieszczeń gospodarczych 

kuchni 

9 281,00  9 277, 77 

P 10 - Malowanie ogrodzenia przedszkola 7 860,00 7 857,69 

P 58 - Wykonanie ekspertyzy dotyczącej pokrycia dachu 10 000,00 9 999,90 

P 67 - Wykonanie odkrywki dotyczącej stanu fundamentów 

i wykonanie izolacji i odwodnienia fundamentów 

29 924,00 29 923,30 

P 67 filia - Utworzenie ścieżki sensorycznej w ogrodzie 

przedszkolnym wraz z aranżacją zielenią 

10 486,00 10 477,05 

P 71 - Remont ogrodzenia kontynuacja 24 946,00 24 945,79 

P 127 - Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 9 837,00 9 832,15 

P 133 - Wykonanie izolacji piwnic, remont nawierzchni 

tarasu 

40 000,00 39 999,11 

P 133 filia - Wymiana drzwi do kuchni i wykonanie 

zadaszenia nad wejściem głównym i do kuchni 

7 000,00 6 979,56 

SP 25 - Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem 

(WPF) 

70 000,00 69 971,83 



9 

 

SP 30 -  Malowanie ścian sali gimnastycznej i wymiana 

drabinek gimnastycznych 

30 000,00 29 966,00 

SP 53 - Wymiana części ogrodzenia 20 000,00 19 932,00 

SP 54 - Remont kominów 19 262,00 19 081,89 

SP 62 - Remont wmurowanego odcinka rury kanalizacyjnej 

pomiędzy kuchnią, a kotłownią i związane z tym inne prace 

16 045,00 16 044,24 

SP 62 - Wykonanie ostatniego elementu ogrodzenia boiska               

- podwyższonych piłkochwytów          

1 777,00 1 729,89 

SP 62 - Malowanie i inne prace remontowe klatki schodowej 

szkoły 

8 223,00 8 223,00 

SP 62 - Wymiana rur deszczowych oraz grzejnika                         

w łazience 

13 955,00 13 876,72 

SP 132 - Przebudowa kotłowni gazowej (WPF) 96 000,00 95 995,04 

SP 132 - Wymiana zaworów grzejnikowych, kuchenki 

gazowej i inne prace remontowe 

24 000,00 24 000,00 

SP 25 - Wymiana instalacji elektrycznej – kontynuacja 49 951,00 49 950,52 

SP 110 - Wymiana pokrycia dachu (papa) przewiązki i sali 

gimnastycznej wraz z rynnami, rurami spustowymi                          

i obróbkami blacharskimi - etap I 

45 850,00 45 849,06 

ZSP 7 - Wymiana posadzki w auli (dawnej sali 

gimnastycznej) 

 

 

38 130,00 

 

 

 

38 130,00 

ZSP 7 - Wymiana posadzki w salach dydaktycznych (sale  

nr 1 i nr 2) 

 

 

         21 870,00 

 

 

 

21 850,45 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158                 

- Zabezpieczenie i remont 4 winkli świetlika na dachu 

10 000,00 

 

10 000,00 

ZSP 8 - Remont schodów 3 000,00 3 000,00 

ZSP 8 (SP 133) - Remont elewacji w tym projekt i audyt 

cieplny budynku (ocieplenie ścian - współfinansowanie 

50 000,00 

 

49 999,41 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                 

- Przebudowa zaplecza sanitarnego i szatni przy sali 

gimnastycznej (WPF) 

 

140 000,00 

 

 

 

140 000,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158                 

- Wymiana stolarki okiennej – kontynuacja 

 

 

40 000,00 

 

 

 

39 850,00 

Zakup i zamontowanie stojaków rowerowych przy SP 62 

 

 

 

1 500,00 

 

 

 

1 500,00 

Urządzenia do street workout przy ZSP 7 

 

 

35 000,00 

 

 

 

35 000,00 

SP 110 - Malowanie korytarza, sal lekcyjnych i inne prace 

remontowe 

14 150,00 

 

 

 

14 145,30 

Ż 23 - Remont wiatrołapu 40 000,00 40 000,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                 

- Malowanie sali gimnastycznej oraz inne prace remontowe 

85 000,00 84 999,06 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

269 801,00 

 

 

269 299,78 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota 

Roweckiego/Kobierzyńskiej (WPF) 

141 040,00 141 039,28 



10 

 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw                    

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej 

 

 

20 000,00 

 

 

 

19 500,00     

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Lipińskiego 88 991,00 88 990,50 

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Lubostroń - etap II 19 770,00 19 770,00 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

1 539 055,00 

 

1 534 833,62 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 1 448 755,00 1 444 604,78 

Rowy 50 000,00 50 000,00 

Oświetlenie 40 300,00 40 228,84 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

104 969,00 

 

 

101 166,26 

Budowa mini siłowni na terenach zielonych obok boiska               

na osiedlu przy ul. Przyzby i ul. Magnolii 

84 969,00 83 889,61 

Zakup piłkochwytów wraz z montażem 6x25m - boisko    

przy ul. Krzewowej 

 

 

14 580,00 

 

 

 

11 861,87 

Zakup sprzętu sportowego - SOKS Płomień Kostrze 

 

5 420,00 

 

5 414,78 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

          54 300,00                    54 155,00 

 

Święto Dzielnicy VIII Dębniki 25 100,00 25 018,00 

Konkurs graffiti 3 000,00 3 000,00 

SP 40 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII 8 000,00 7 973,00 

Zakup nagród w konkursach sportowych                                                                                                                                 

1. ZSOI 3 - Międzyszkolny turniej mini siatkówki i piłki 

nożnej o puchar Dzielnicy VIII Dębniki                        

2. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy                                                                                                                  

3. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie alpejskim                                                                                                                   

1 500,00 

 

 

 

 

1 492,00 

SP 25 - Konkurs matematyczny w języku angielskim - zakup 

nagród 

500,00 

 

500,00 

P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków - zakup 

nagród 

400,00 

 

400,00 

P 2 - Konkurs "Smok wawelski w oczach dziecka" - zakup 

nagród 

300,00 

 

299,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                   

- Konkurs " Krakowska ósemka moja dzielnica" - zakup 

nagród  

 

300,00 

 

 

 

300,00 

ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych - zakup nagród 600,00 600,00 

SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny - zakup nagród 400,00 398,00 

SP 132 - Konkurs poezji w języku angielskim - zakup 

nagród 

400,00 

 

400,00 

G 22 - Konkurs poezji ks. Jana Twardowskiego - zakup 

nagród 

400,00 

 

400,00 

LO nr XLIII - Podgórski Konkurs Ortograficzny - zakup 

nagród 

400,00 

 

375,00 



11 

 

CSiK Sidzina - Konkursy - zakup nagród oraz wsparcie 

klubu seniora, imprezy okolicznościowe 

3 000,00 

 

3 000,00 

Bieg Papieski 7 000,00 7 000,00 

P-67 - Olimpiada Przedszkolna - Organizacja i zakup nagród 2 000,00 2 000,00 

Konkurs Eko i My - Organizacja i zakup nagród 1 000,00 1 000,00 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

42 000,00 

 

 

41 984,79 

OSP Kostrze - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 10 000,00 9 994,32 

OSP Tyniec - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 10 000,00 9 991,35 

JRG 2 PSP - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 10 000,00 10 000,00 

SMMK Oddział IV Podgórze - Zakup materiałów 

profilaktycznych 

5 000,00 

 

4 999,97 

Komisariat Policji V - Zakup materiałów do celów 

profilaktycznych 

2 000,00 

 

1 999,15 

Remont pomieszczeń "Bezpiecznego Domku" 5 000,00 5 000,00 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

186 959,00 

 

185 185,59 

DPS, ul. Babińskiego 25 - Zakup wózka transportowo-

kąpielowego - 2 sztuki 

22 000,00 

 

21 999,60 

DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 - Zakup wózka transportowo-

kąpielowego z regulacją wysokości (łóżko kąpielowe) 

13 000,00 

 

12 870,12 

DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 - Zakup łóżek rehabilitacyjnych 

- 4 sztuki 

10 000,00 

 

9 994,02  

SOSW Nr 1 - Remont podwórka przed budynkiem 

warsztatów szkolnych 

20 000,00 

 

20 000,00 

DPS, ul. Praska 25 - Remont łazienki dla niepełnosprawnych 22 000,00 22 000,00 

SOSW Nr 3 - Budowa nawierzchni placu zabaw 10 000,00 10 000,00 

Remont chodnika przy ul. Zachodniej od ul. Zalesie                    

do wysokości Smoczego skweru 

33 300,00 33 281,03 

Ul. Grota Roweckiego 35 - remont chodnika - etap II 16 700,00 16 697,41 

Doposażenie pracowni przysposobienia do pracy 20 000,00 18 384,49 

SOSW dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących                             

- Organizacja koncertu 

5 000,00 5 000,00 

Wigilia dla potrzebujących 3 000,00 3 000,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                     

- Remont schodów wejściowych 

11 959,00 11 958,92 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

25 500,00 

 

25 477,00 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół 

podstawowych z terenu Dzielnicy VIII 

25 000,00 

 

24 980,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158               

- "III Piknik dla zdrowia" - organizacja i zakup nagród 

500,00 

 

497,00 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

57 500,00 

 

 

57 500,00 



12 

 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

DK Podgórze - Działalność programowa przy Klubach 

Kultury oraz działalność seniorów (6 x 6 000 zł) 

36 000,00 

 

36 000,00 

DK Podgórze - Akcja "Lato, zima w mieście" 6 000,00 6 000,00 

Biblioteka Kraków - Uzupełnienie zbiorów filia nr 30                   

(1 000), filia nr 28 (1 000), filia nr 29 (1 000), Biblioteka 

Główna (2 000), filia nr 31 (1 000) 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

Osiedlowy Klub Kultury Skotniki - zakup materiałów                 

do kółek teatralnych 

1 000,00 

 

1 000,00 

DK Podgórze - Kursy komputerowe dla seniorów 3 000,00 3 000,00 

Teatr Praska 52  3 000,00 3 000,00 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 3 - Zakup 

urządzenia wielofunkcyjnego - kserokopiarki 

2 500,00 

 

2 500,00 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

0,00 

 

 

0,00 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 35 276,00 35 143,00 

Druk gazetki dzielnicowej 16 776,00 16 776,00 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki                                       

- Administrowanie 

2 500,00 

 

2 460,00 

Redakcja gazetki dzielnicowej 7 000,00 6 987,00 

Materiały promocyjne 7 000,00 6 997,00 

Tablice informacyjne - remont i przeniesienie 2 000,00 1 923,00 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

1 454,00 

 

1 453,86 

Zakup niszczarki 1 454,00 1 453,86 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

208 000,00 

 

207 743,28 

Środki Dzielnicy na zadania "Budżetu Obywatelskiego":    

1. Chodnik łączący ul. Norymberską z ul. Pychowicką. 

Zakrzówek. 

88 000,00 

 

87 945,32 

2. Obsadzanie ekranów akustycznych roślinnością 31 450,00 31 450,00 

3. Zielona autostrada 2 550,00 2 348,42 

4. Asfaltowy łącznik między ul. Sodową i Norymberską. 41 000,00 40 999,54 

5. Zielony Ruczaj 35 000,00 35 000,00 

6. MALI RATOWNICY 2 500,00 2 500,00 

7. Sztandar dla OSP Tyniec 7 500,00 7 500,00 

RAZEM 

 

 

                                                                      

3 627 841,00 

 

 

 

3 616 308,23 

 

 

 


